

6WC05055L**Description****GRAISSE COMESTIBLE****Liste des ingrédients**

huiles et graisses végétales (palme partiellement hydrogénée; palme totalement hydrogénée).Teneur en matière grasse :100 %.

Information générale

Nomenclature douanière	15162098
Végétalien	oui
Végétarien	oui

Caractéristiques organoleptiques

Goût	neutre, absence de rancidité
Couleur	ivoire

Caractéristiques Chimiques/Physiques

SFC10°C	94
SFC 20°C	86
SFC 25°C	77
SFC 30°C	72
SFC 35°C	61
SFC 40°C	48
Indice de peroxyde (graisse frais)	< 1 meq O2/kg
Acides gras trans	max 11%
Acidité oléique (graisse frais)	<0,30%
Humidité	<0,3 %

Caractéristiques microbiologiques

Listeria monocytogenes 0/25g
E.Coli 0/g
Enterobacterie < 10/g
Moississures < 10/g
Salmonelle 0/25g
Staph.aureus 0/g
Flore mésophile totale < 5000/g
Levures < 100/g

Informations nutritionnelles

Paramètre	Pour 100g	AR (1)	Par portion*	AR (2)
énergie	3700 kJ		370 kJ	4
énergie	900 kcal		90 kcal	5
matières grasses	100 g		10 g	14
acides gras saturés	68 g		6,8 g	34
acides gras mono-insaturés	31 g		3,1 g	
acides gras polyinsaturés	0,8 g		< 0,5 g	
glucides	0 g		0 g	0
sucres	0 g		0 g	0
fibres alimentaires	0 g		0 g	
Protéines	0 g		0 g	0
sel	< 0,01 g		< 0,01 g	0
Vitamine E	13 mg	108	1,3 mg	

* 1 portion = 10 g

Information sur les allergènes

Céréales contenant du gluten et produits à base de *	Non
Crustacés et produits à base de	Non
Oeufs et produits à base de	Non
Poissons et produits à base de	Non
Arachides et produits à base de	Non
Soja et produits à base de	Non
Lait et produits à base de	Non
Fruits à coque et produits à base de *	Non
Céleri et produits à base de	Non
Moutarde et produits à base de	Non
Graines de sésame et produits à base de	Non
Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO2)	Non
Lupin et produits à base de	Non
Mollusques et produits à base de	Non

(*) Pour tout type de noix et céréales contenant du gluten, voir la liste des ingrédients.

Information sur l'emballage

Détails d'emballage

Emballage primaire	sac (plastique LDPE 04)
Emballage secondaire	Etiquette (papier/PE C/PAP81)
boîte	
EAN	5410093164223
poids net	25 kg
longueur x largeur x hauteur (m)	0,9 x 0,5 x 0,15
unité de vente	
poids net	25 kg
longueur x largeur x hauteur (m)	0,9 x 0,5 x 0,15

Palettisation

Détails de la palettisation	
(PALLET EURO WOOD EPAL 1200X800X145MM)	
Poids net total palette	600 kg
Poids brut total palette	632 kg
longueur x largeur x hauteur (m)	1,200 x 0,800 x 1,204

Conseils d'utilisations

Conditions de stockage

Durée de conservation après production	20 Mois
Température	15°C-20°C , sec et à l'obscurité
Garder au frais après ouverture.	non

Identification

Déclaration DLUO/DLC EDU	CADUCIDAD:(DD-MM-JJJJ)
Déclaration code production EDU	LOTE:(LOTCODE)